
PARTICIPANTS	
  -­‐	
  10TH	
  INNER	
  WHEEL	
  2016	
  EUROPEAN	
  MEETING 	
  

IW	
  COUNTRIES	
  -­‐	
  16 FUNCTION IW	
  MEMBERS	
  -­‐	
  33	
  PARTICIPANTS E-­‐MAIL	
  ADDRESS PARTNERS	
  -­‐	
  13

Austria	
  -­‐	
  District	
  192	
   NR	
  2016-­‐2017 Gabi	
  Schrüempf	
  	
   gabriele.schruempf@gmx.at Edmund	
  Schrüempf	
  
DC	
  2016/2017 Inge	
  Ibler ingeborg.ibler@gmx.at Arnulf	
  Ibler

Belgium	
  &	
  Luxembourg IIW	
  PRESIDENT	
  2015-­‐2016 Charlotte	
  De	
  Vos iiw.charlottedevos@gmail.com
DNR/SEC.	
  NC	
  2016-­‐2017 Edith	
  Van	
  Molhem	
  Swinnen molswin@skynet.be Joseph	
  Van	
  Molhem
NR	
  2016-­‐2017 Bambi	
  de	
  Ceuninck-­‐Leunckens bambi.leunckens@gmail.com
BD	
  2016-­‐2017 Corinne	
  Dalleur-­‐van	
  der	
  Drift rene.dalleur@skynet.be
	
   	
  

Croatia	
  -­‐	
  District	
  191 NR	
  2016-­‐2017 Sandra	
  Neretljaković sandra_neretljakovic@yahoo.com
DNR	
  2016-­‐2017 Meri	
  Suman	
  Tolic merisumantolic@gmail.com

Denmark NR/PRESIDENT	
  2015-­‐2017 Lena	
  Pederson lenapedersen27@gmail.com	
   Lars	
  Jørgen	
  
	
   NR/PRESIDENT	
  2014-­‐2015 Lene	
  Krüger	
  Schade leneschade@gmail.com Bent	
  Schade
	
   	
   	
  
FAMAT	
  (France/Andorra/ NR/PRESIDENT	
  2016/2017 Laurette	
  Lamboley laurette.lamboley@orange.fr Giles	
  Lamboley
Morocco/Algeria/Tunisia) NR/PRESIDENT	
  2015/2016 Marie-­‐Françoise	
  Pignard mfpign@cegetel.net André	
  Pignard

Finland NR/PRESIDENT	
  2016-­‐2018	
   Kaija	
  Keijola kaija@keijola.fi
NR/PRESIDENT	
  2014-­‐2016 Marja	
  Kyrölä Marja.Kyrola@salo.fi

Germany DNR	
  2016-­‐2017 Ute	
  Peithmann-­‐Koch U.P-­‐K@web.de
	
   NR	
  2016-­‐2017 Margareta	
  Momkvist privat@momkvist.de Per	
  Momkvist

GB&I SECRETARY	
  EM/IIW	
  CC	
  2016/2017 Phyllis	
  Charter pcharter@thechartergroup.co.uk	
   Paul	
  Charter
PAST	
  ASSOCIATION	
  CC/DISTRICT	
  1	
  SECRETARY Ann	
  Gaunt 	
  
ASSOCIATION	
  PRESIDENT	
  2016/2017 Trish	
  Douglas trishdouglas.kinnell@btinternet.com

Greece NR	
  2016-­‐2017 Mania	
  Papadopoulou-­‐Falidas alfafalidas@yahoo.gr
NR	
  2014-­‐2016 Sissy	
  Avgerinou	
  Athansia	
   sissy-­‐avgerinou@hotmail.com

Iceland	
  -­‐	
  District	
  136 DC	
  2015-­‐2016 Kristjana	
  E.	
  Guðlaugsdóttir jana1911@internet.is
	
   	
  
Italy ORGANISER	
  EM/BD	
  2016-­‐2017 Janet	
  Dionigi janetdio@hotmail.com Renzo	
  Dionigi

NR	
  2016/2017 Ebe	
  Martines ebe.marpan@gmail.com
DNR	
  2016-­‐2017 Gemma	
  Pirondini gemma.pirondini@virgilio.it

Macedonia	
  (FYROM)	
   DC	
  2016-­‐2017 Aneta	
  Antova	
  Peseva aneta@unet.com.mk
	
  -­‐	
  District	
  255 PRESIDENT	
  CLUB	
  SKOPJE	
  2016-­‐2017 Dzulijana	
  Suturkova slavica@ultra.com.mk

The	
  Netherlands PRESIDENT/NR	
  2016-­‐2017 Francine	
  Beij-­‐Mos francinebeijmos@gmail.com Peter	
  Beij
VPRESIDENT	
  2016-­‐2017 Marian	
  Tellegen marian.tellegen@outlook.com

Norway PNR/COUNCIL	
  CHAIRMAN	
  2015-­‐2017 Helene	
  Marie	
  Torkildsen torkhelene@gmail.com
BD	
  2016-­‐2017 Sissel	
  Høihjelle	
  Michelsen s-­‐hmi@online.no Harald	
  Michelsen

Sweden NR	
  2016/2017 Birgitta	
  Lundehed blundehed@hotmail.com

Switzerland NR	
  2015/2017 Beatrice	
  Kraemer-­‐Andreotti bea.kraemer@bluewin.ch Paolo	
  Kraemer
	
   	
  

	
   	
   	
  


